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Eesti Panga veebilehe aadress on www.eestipank.info. Veebilehel on teave Eesti Panga ja tema tege-
vuse kohta, samuti Eesti rahasüsteemi, majanduse ja fi nantskeskkonna kohta. Veebilehel on aval-
datud pangandusalased õigusaktid, teave Eesti rahatähtede ja müntide kohta (k.a soovitused kol-
lektsionääridele) ning Eesti Panga publikatsioonid ja pressiteated, teave Euroopa Liidu ning ühisra-
ha euro kohta, sõnastik jpm. Lisaks on võimalik kasutada mahukat statistika andmebaasi, vaadata ja 
alla laadida valuutade päevakursse. Veebilehel asub ka virtuaalraamatukogu, mille kaudu pääseb pal-
judesse teistesse majandusala raamatukogudesse.

Eesti Panga kvartalikommentaar
Kvartalikommentaaris väljendab keskpank operatiivselt ja kokkuvõtlikult oma seisukohti tähtsamates ma-
jandus- ja pangapoliitilistes küsimustes. Kvartalikommentaari saab lugeda veebilehelt, kuid selle kohta 
avaldatakse ka pressiteade ning sageli kaasneb kommentaari avaldamisega pressikonverents.

Aastaaruanne
Sisaldab konkreetse kalendriaasta raha- ja majanduspoliitilise keskkonna analüüsi, ülevaadet muutustest 
reaalmajanduses, fi nantssektoris ja keskpangas endas, kokkuvõtet panga rahvusvahelisest koostööst, 
keskpanga raamatupidamise aastaaruannet jm.

Rahapoliitiline Ülevaade
Eesti Panga perioodiline trükis, milles analüüsitakse Eesti reaalmajanduse ja fi nantssektori muutusi.

Finantsstabiilsuse Ülevaade
Eesti Panga perioodiline trükis, milles käsitletakse fi nantsstabiilsuse erinevaid aspekte.

Tööturu Ülevaade
Eesti Panga perioodiline üllitis, milles käsitletakse tööturu ja tööhõive arengusuundumusi.

Eesti maksebilansi aastaraamat1

Annab ülevaate Eesti välismajandustegevusest, sealhulgas riigi rahvusvahelisest investeerimispositsioo-
nist ja välisvõlast. Sisaldab palju statistilist materjali. Maksebilansi aastaraamat avaldatakse ainult elekt-
roonsel kujul. Kõige käepärasem on seda kasutada veebilehel, kuid tellija soovil edastatakse üllitis tema 
e-posti aadressile.

Ajakiri Kroon ja Majandus
Ilmub kord kvartalis. Sisaldab ülevaateid ja analüüse aktuaalsetel majandusteemadel, kommentaare, tõl-
keartikleid, statistikat jm. 2006. aastal ilmusid järgmised artiklid:
Euroala ja Venemaa majandus- ja fi nantssuhted (tõlge Euroopa Keskpanga kuubülletäänist)
Euroopa Liidu ja Venemaa suhted (K. Pollisinski)
Venemaa hiljuti tõusnud krediidireitingu tagamaadest (K. Pollisinski)
Venemaa pangandus (K. Pollisinski)
Venemaa kaubavahetus Soome, Eesti, Läti ja Leeduga (K. Keinast)
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1 Maksebilansi aastaraamat ilmub augustis pärast seda, kui lõplikud andmed eelmise aasta kohta on selgunud.
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Kui suur on transiidiäri osatähtsus Eesti majanduses (A. Saarniit)
Eesti ja Venemaa vahelised investeeringud (J. Kroon)
Eesti-Venemaa maksebilansi jooksevkonto aastatel 2003–2005 (R. Kirt)
Euroala eluasemehindade arengu hindamine (tõlge Euroopa Keskpanga kuubülletäänist)
Eesti eluasemeturu struktuur ja areng (R. Lättemäe, K. Touart)
Majapidamiste laenukasv Euroopa riikides: võrreldes võrreldamatuid (J. Kask)
Euroopa Liidu hoiusekindlustuse raamistiku probleemid (J. Tõrs)
Euroala institutsionaalsete sektorite integreeritud fi nants- ja mittefi nantskontod (tõlge Euroopa Keskpanga 
kuubülletäänist)
Finantskontod rahvamajanduse arvepidamise süsteemis (S. Korasteljov)
Sisemajanduse koguprodukti arvestus ja selle revisjonid (T. Mertsina)

Eesti Panga toimetised
Iga toimetis kujutab endast konkreetse majandusuuringu lühikokkuvõtet ning ilmub kas eesti või inglise 
keeles (Working Papers of Eesti Pank). 2006. aastal ilmusid järgmised toimetised:
Business Cycle Regimes in CEECs Production: A Threshold SUR Approach (N. Aslanidis)
Sources of Capital Structure: Evidence from Transition Countries (K. Jõeveer)
Forecasting Measures of Infl ation for the Estonian Economy (A. Consolo)
The Profi tability of simple trading strategies exploiting the forward premium bias in foreign exchange mar-

kets and the time premium in yield curves (A. Vesilind)
Palgakujunduse põhimõtted Eesti ettevõtetes (T. Rõõm, L. Uusküla)
Price Setting Behaviour and Price Setting Regulations at the Euro Changeover (T.A. Eife)
The Role of Innovation and Competition (P. Vahter)
Comparison of Pricing Behavior of Firms in the Euro Area and Estonia (A. Dabusinskas, M. Randveer)

Kõik Eesti Panga publikatsioonid ilmuvad eesti ja inglise keeles, v.a Eesti Panga toimetised, mis 
üldjuhul ilmuvad selles keeles, milles uuringu kokkuvõte on koostatud.

Ühekordset teavet saab
Eesti Panga infotelefonil 668 0719
e-posti aadressil info@epbe.ee

Teavet Eesti Panga publikatsioonide tellimise kohta saab
e-posti aadressil trykis@epbe.ee
telefonil 668 0998




